EXTRATO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 0050/2021

 O Município de Catanduvas - SC, pessoa jurídica de direito público interno, com sede
administrativa à Rua Felipe Schmidt, nº 1.435, Bairro Centro, neste município de Catanduvas
- SC, CEP 89670-000, inscrito no CNPJ/MF sob nº 82.939.414/0001-45, torna público e oficial
para o conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial nº 0050/2021, cujo objeto
era a aquisição de 01 (uma) camionete diesel 4x4, para ser utilizada pelo Corpo de Bombeiros
Militar de Catanduvas – SC, foi considerado FRACASSADO em virtude de ter comparecido
na sessão pública uma única empresa, que não atendeu os requisitos estabelecidos em
edital.

 Catanduvas – SC, 16 de novembro de 2021.

Dorival Ribeiro dos Santos
Prefeito Municipal

		2021-11-16T07:08:11-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968